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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за 2014 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 

медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
2014 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Јосип 
Броз Тито“ Битола за 2014 год. 
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско училиште „Јосип Броз 
Тито“ Битола за 2014 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 2014 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито”Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско училиште „Таки Даскало“ 
Битола за 2014 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на Опш-

тинта Битола („Службен гласник на Општи-

ната Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 

„Таки Даскало“ Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната смет-

ка на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за 2014 год., предложена 
од Училишниот одбор на Средното опш-

тинско училиште „Таки Даскало”Битола. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола  

за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од За-

конот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната смет-

ка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
2014 год., предложена од Училишниот од-

бор на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-

ното општинско економско училиште „Јане 
Сандански“ Битола за 2014 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
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весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 

училиште „Јане Сандански“ Битола за 
2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 2014 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 

училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за  
2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за 2014 год., до-

несено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 

училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за  
2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за 2014 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Елпида Караманди“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање сог-

ласност на Завршната сметка на ОУ „Ел-

пида Караманди“ Битола за 2014 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Зако-

нот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 

156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во врска со 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.04.2015 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 

за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-

р Трифун Пановски“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната смет-

ка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 
2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Стив Наумов“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 2014 

год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 

100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), 

а во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 

2014 год. 
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1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Гоце Делчев“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2014 год., доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната смет-

ка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2014 год. 
предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
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Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 

Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2014 год. предложена од Училишниот од-

бор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2014 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“  

с. Кукуречани за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани за 2014 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Тодор Ангелевски“ Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Даме Груев“ Битола за 2014 год. 
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2014 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за  

2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2014 
год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Даме Груев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2014 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“  

с. Бистрица за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица за 2014 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-

Мисирков“ с. Бистрица. 
2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Св. Климент Охридски“ Битола  
за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2014 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната смет-

ка на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
за 2014 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2014 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) 
и член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.04.2015 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2014 год. 
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1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2014 год., предложена од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2014 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2014 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 116 од Законот за 
заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) 
и член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 30.04.2015 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 

деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 
Битола за 2014 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
за 2014 год., предложена од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишниот извештај за 

работата на Отворениот граѓански 
универзитет за доживотно учење „Крсте 

Мисирков“ Битола за 2014 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за работата на 
Отворениот граѓански универзитет за дожи-

вотно учење „Крсте Мисирков“ Битола за 
2014 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на Отворениот граѓански 

универзитет за доживотно учење „Крсте 
Мисирков“ Битола за 2014 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 
за работата на Отворениот граѓански уни-

верзитет за доживотно учење „Крсте Ми-

сирков“ Битола за 2014 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението  за давање 
согласност на Завршната сметка на 

Отворениот граѓански универзитет за 
доживотно учење „Крсте Мисирков“ 

Битола за 2014 година  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на  

Отворениот граѓански универзитет за 
доживотно учење „Крсте Мисирков“ Битола 
за 2014 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Завршната 

сметка на Отворениот граѓански 
универзитет за доживотно учење „Крсте 

Мисирков“ Битола за 2014 година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Заврш-

ната сметка на Отворениот граѓански уни-

верзитет за доживотно учење „Крсте 
Мисирков“ Битола за 2014 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување Проектот Почиста и зелена 

Битола 2015  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Проектот Почиста и зелена Битола 2015, 

донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување Проектот Почиста  
и зелена Битола 2015 

1. СЕ УСВОЈУВА Проектот Почиста и 
зелена Битола 2015. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 

такса за користење и одржување на јавно 
осветлување 

1. Ја објавувам Одлуката за еднократен 
отпис на долгови по основ на комунална 
такса за користење и одржување на јавно 
осветлување, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 15 став 1 од Законот 
за еднократно отпишување на долговите на 
граѓаните (,,Службен весник на РМ“ 
бр.112/14) и член 70 од Статутот на 

Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08), Сове-

тот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04. 2015 година, донесе 

О Д Л У К А  

за еднократен отпис на долгови по основ 
на комунална такса за користење и 
одржување на јавно осветлување 

Член 1 

Со оваа Одлука Општина Битола врши 
еднократен отпис на долгови на физички 
лица по основ на комунална такса за 
користење и одржување на јавно осветлу-

вање.  
 

Член 2 

Еднократниот отпис на долговите се 
врши согласно Законот за еднократно 
отпишување на долговите на граѓаните и 
Одлуките за отпис на долговите донесени 
од Комисијата при Министерството за труд 
и социјална политика. 

 

Член 3 

Листата на граѓани на кои им е 
еднократно отпишан долгот по основ на 
комунална такса за користење и одржување 
на јавно осветлување е составен дел на оваа 
Одлука. 

 

Член 4 

 Одлуката се доставува до барателот-

должникот и ЕВН-Македонија. 
 

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Ред. 
Бр. 

Број на 
Одлука за 

еднократен 
отпис на долг 

Име и презиме-

Барател/Должник 

Износ 
(денари) 

1. 10-6808/12249 Садедин Алиевски 348,оо 

2. 10-6808/15234 Надире Пелифанофска 2.851,оо 

3. 10-6808/15284 Даут Муса 2.851,оо 

4. 10-6808/10647 Трајков Георги 2.028,оо 

5. 10-6808/15563 Менде Алексовски 4.273,оо 

6. 10-6808/31571 Благуна Стојановска 827,оо 

7. 10-6808/12462 Беќир Шаќировски 4.643,оо 

8. 10-6808/12514 Ѓулсан Мусовски 2.851,оо 

9. 10-6808/12266 Сабит Ќазимов 1.819,оо 

10. 10-6808/10646 Бејзатовски Абди 96,оо 

11. 10-6808/14779 Мукадес Бејзатова 4.277,оо 

12. 10-6808/12298 Наџије Адемовска 560,оо 

13. 10-6808/10693 Енвер Јашаровски 2.851,оо 

14. 10-6808/10695 Сервет Јусуфовска 5.507,оо 

15. 10-6808/15291 Зеќије Шаиноска 2.851,оо 

16. 10-6808/15252 
Снежана Гроздановска 

-Чолаковиќ 
784,оо 

17. 10-6808/15250 Џелов Севгул 4.531,oo 

18. 10-6808/15295 Азире Али 2.851,oo 

19. 10-6808/12474 Бранка Мафиловска 1.943,oo 

20. 10-6808/15230 Саќип Мухединов 2.851,oo 

21. 10-6808/12875 Севгул Димитров 2.851,oo 

22. 10-6808/12427 Лазар Велкоски 480,oo 

23. 10-6808/15211 Пеце Кузмановски 4.769,50 

24. 10-6808/9670 Сабире Бајрам 3.659,oo 

25. 10-6808/12244 Назим Рустемовски 3.123,oo 

26. 10-6808/12307 Амет Рушидов 2.851,oo 

27. 10-6808/12245 Бајрамова Нерка 3.971,oo 

28. 10-6808/14790 Бејкан Мустафовски 3.300,oo 

29. 10-6808/15255 Рамадан Шаќироски 4.113,оо 

30. 10-6808/14765 Реџаил Муса 2.733,oo 

31. 10-6808/12845 Емка Џеловска 2.851,oo 

32. 10-6808/15568 Медо Ахмедов 2.851,oo 

33. 10-6808/12457 Хашман Рустемов 2.965,oo 

34. 10-6808/12509 Меркес Ќазимовски 3.729,oo 

35. 10-6808/12302 Енвер Џеладиновски 2.851,oo 

36. 10-6808/12312 Севдет Веселовски 1.841,oo 

37. 10-6808/12296 Џевдет Мемишовски 2.851,oo 

38. 10-6808/12313 Амет Мемедовиќ 4.313,oo 

39. 10-6808/32855 Абибе Дучи 2.205,oo 

40. 10-6808/12458 Ќамил Демиров 4.439,oo 

41. 10-6808/32804 Ергун Весељ 2.739,oo 

42. 10-6808/11115 Бејхам Рамов 2.851,oo 

43. 10-6808/12444 Фикри Шерифов 4.919,oo 

44. 10-6808/31579 Ацо Јовески 4.220,08, 

45. 10-6808/31561 Арзије Рустемова 2.733,oo 

46. 10-6808/32418 Мирем Мусова 2.851,oo 

47. 10-6808/12454 Баирам Рушитов 3.877,oo 

48. 10-6808/31566 Јашар Иса 2.851,oo 

49. 10-6808/33633 Цветанка Гоновска 2.814,oo 

50. 10-6808/33559 Душан Димитровски 708,oo 

51. 10-6808/31605 Неџмедин Али 560,oo 

52. 10-6808/12287 Мукарем Асановски 4.817,oo 

53. 10-6808/10630 Исов Музафер 2.739,oo 

54. 10-6808/14813 Фатиме Абдиева 2.851,oo 

55. 10-6808/14773 Зухра Малиховска 2.851,oo 

56. 10-6808/15219 Божна Ќеримова 2.739,oo 

57. 10-6808/12328 Сезгин Веселов 2.851,oo 

58. 10-6808/14751 Осман Рустемов 2.293,oo 

59. 10-6808/11163 Седат Сулејман 2.851,oo 

60. 10-6808/15817 Али Бајрамов 4.379,oo 

61. 10-6808/12479 Иван Џарлиев 3.889,oo 

62. 10-6808/33550 Емил Јашаров 2.851,oo 

63. 10-6808/3919 Зија Сулејман 1.571,oo 

64. 10-6808/3930 Шадие Селимовска 2.179,oo 

65. 10-6808/3969 Јашаровски Тархан 2.874,oo 

66. 10-6808/3947 Демиров Бедри 432,oo 

67. 10-6808/3923 Џевдет Асановски 3.771,oo 

68. 10-6808/3954 Мамер Исовски 3.256,oo 

69. 10-6808/31559 Ѓунел Рустемовски 4.113,oo 

70. 10-6808/32478 Гунај Ракип 3.957,oo 

71. 10-6808/11118 Наим Асановски 3.971,oo 

72. 10-6808/21548 Томе Стамболџиевски 1.635,06 

73. 10-6808/12842 Васка Шулеска 192,oo 

74. 10-6808/9668 Зоран Ѓоргиевски 4.481,oo 

75. 10-6808/9611 Цане Водиловски 336,oo 

76. 10-6808/11149 Азире Ахмедова 740,61 

77. 10-6808/10694 Иса Мирадие 1.070,oo 

78. 10-6808/31580 Ѓунер Мемишоски 3.105,oo 

79. 10-6808/13550 Наташа Мемедовска 2.851,oo 

80. 10-6808/15236 Фериде Ибраимова 2.965,oo 

81. 10-6808/15275 Назми Бајрамов 4.113,oo 

82. 10-6808/14740 Иван Михајловиќ 1.120,oo 

83. 10-6808/12512 Ќамил Рустемов 4.369,oo 

84. 10-6808/15271 Рамадан Мусовски 4.113,oo 

85. 10-6808/3907 Дилавер Демиров 48,oo 

86. 10-6808/11082 Шукри Умеровски 5.297,oo 

87. 10-6808/15822 Менан Османовски 3.217,oo 

88. 10-6808/11138 Елизабета Елкова 6.929,50 

89. 10-6808/11176 Сафет Емрулов 3.189,oo 

90. 10-6808/11124 Адвије Каранфилова 2.851,oo 

91. 10-6808/11170 Елмаз Шпреса 3.125,oo 

92. 10-6808/10635 Муса Нешат 2.851,oo 

93. 10-6808/32448 Шукрије Шерифоска 2.851,oo 

94. 10-6808/12466 Мустафа Мустафовски 1.326,oo 

95. 10-6808/9626 Асанова Кјмет 4.193,oo 

96. 10-6808/9621 Ѓунер Коминов 3.180,oo 

97. 10-6808/9623 Невзат Јашаровски 2.733,oo 

98. 10-6808/9633 Милеим Елмазовски 2.851,oo 

99. 10-6808/9643 Ружди Канановски 2.860,oo 

100. 10-6808/12254 Реџаи Бајрамовски 4.745,oo 

101. 10-6808/15790 Ѓулсуме Шаќироска 2.851,oo 

102. 10-6808/15273 Тони Митревски 4.113,oo 

103. 10-6808/20763 Ариф Демир 1.106.27 

104. 10-6808/15827 Себајдин Абдиев 2.851,oo 

105. 10-6808/15791 Арун Јашароски 4.745,oo 

106. 10-6808/14734 Иса Џеват 2.739,oo 

107. 10-6808/12520 Љупчо Мицевски 4.113,oo 

108. 10-6808/34121 Ниѓар Шабанова 827,oo 

109. 10-6808/15806 Цивкалоски Алберт 702,oo 
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110. 10-6808/15803 Имерана Ајрединовска 2.739,oo 

111. 10-6808/9662 Расим Мусовски 1.335,oo 

112. 10-6808/9636 Џемо Шерифоски 3.441,oo 

113. 10-6808/12276 Вена Јашар 2.851,oo 

114. 10-6808/15828 Нашиде Мемишовска 1.055,oo 

115. 10-6808/10690 Иса Живка 3.995,oo 

116. 10-6808/15788 Мусов Невзат 2.851,oo 

117. 10-6808/10633 Љиљана Маринковиќ 578,oo 

118. 10-6808/15239 Умер Киметка 277,24 

119. 10-6808/15220 Џемиле Шакироска 2.851,oo 

120. 10-6808/13576 Рушан Ајрединовски 2.851,oo 

121. 10-6808/12469 Хава Ахмедова 4.113,oo 

122. 10-6808/12455 Даутов Усамедин 1.876,oo 

123. 10-6808/14817 Зариф Мусовски 2.851,oo 

124. 10-6808/13566 Ќани Рустемовски 2.304,oo 

125. 10-6808/12848 Јован Гогоски 631,oo 

126. 10-6808/12878 Гунас Демирова 4.145,oo 

127. 10-6808/12877 Васко Крушаров 432,oo 

128. 10-6808/12837 Стевче Стојчевски 240,oo 

129. 10-6808/14822 Мамер Веселов 2.851,oo 

130. 10-6808/9689 Фатмир Мустафа 1.741,oo 

131. 10-6808/12492 Демче Рушитов 2.739,oo 

132. 10-6808/15786 Усеин Бекиров 4.439,oo 

133. 10-6808/15846 Мазес Џелова 2.739,oo 

134. 10-6808/10679 Муарем Капланов 3.329,oo 

135. 10-6808/9681 Садбер Шерифоска 4.847,oo 

136. 10-6808/15807 Мамер Рустемоски 2.851,oo 

137. 10-6808/15787 Незире Раманоска 2.701,oo 

138. 10-6808/14804 Шефија Шакировска 2.851,oo 

139. 10-6808/15301 Есат Хасанов 3.879,oo 

140. 10-6808/12810 Орхан Рустемов 3.821,oo 

141. 10-6808/12294 Трајан Јосифовски 3.075,oo 

142. 10-6808/12852 Елизабета Камбер 2.385,oo 

143. 10-6808/14791 Музафер Исмаиловски 2.733,oo 

144. 10-6808/32427 Ахмет Ибраим 2.739,oo 

145. 10-6808/11172 Али Игбалќе 2.851,oo 

146. 10-6808/10611 Сејдо Раифоски 3.200,oo 

147. 10-6808/10652 Нијази Мединов 3.619,oo 

148. 10-6808/12325 Малик Мухарем 2.739,oo 

149. 10-6808/12826 Ванчо Данев 2.052,oo 

150. 10-6808/12281 Аднан Османовски 2.664,oo 

151. 10-6808/31573 Линдита Бајрамовска 1.943,oo 

152. 10-6808/9659 Беихан Сулимановски 3.995,oo 

153. 10-6808/10603 Сафет Амедовски 3.777,oo 

154. 10-6808/12450 Исмаил Ибрахим 2.851,oo 

155. 10-6808/12446 Рефик Керимов 2.497,oo 

156. 10-6808/33598 Мухарем Ахмедов 3.777,oo 

157. 10-6808/14812 Ќемал Муса 2.851,oo 

158. 10-6808/31622 Севдије Рустемова 2.080,oo 

159. 10-6808/12853 Назуќе Камовска 2.851,oo 

160. 10-6808/14801 Ружа Ѓоргиевска 1.588,oo 

161. 10-6808/12304 Бајрам Исовски 2.851,00 

162. 10-6808/15297 Музафер Ибраимоски 2.739,oo 

163. 10-6808/12314 Меџаит Арифи 332,98 

164. 10-6808/11136 Бајрам Абдула 280,oo 

165. 10-6808/15844 Мухарем Раифоски 1.723,oo 

166. 10-6808/9614 Асип Асанов 144,oo 

167. 10-6808/12511 Пембе Веселова 2.851,oo 

168. 10-6808/32432 Сартан Елмазов 3.224,oo 

169. 10-6808/33597 Себикана Керимова 2.851,oo 

170. 10-6808/9685 Борче Тодоровски 480,oo 

171. 10-6808/9671 Мирадије Селимоска 384,oo 

172. 10-6808/12506 Али Шезаир 2.851,oo 

173. 10-6808/12501 Сабит Ибраимов 2.509,oo 

174. 10-6808/11086 Вида Алиќ 1.825,oo 

175. 10-6808/10660 Ангеловски Злате 2.345,oo 

176. 10-6808/11159 Лена Јовановиќ 856,oo 

177. 10-6808/15216 Цивкалоска Азира 2.851,oo 

178. 10-6808/15823 Сава Трајчевска 480,oo 

179. 10-6808/12316 Владе Цветковски 4.001,oo 

180. 10-6808/11098 Сание Имероска 3.985,oo 

181. 10-6808/10605 
Александар 
Цветановски 

2.090,oo 

182. 10-6808/32428 Сашо Спиркоски 4.113,oo 

183. 10-6808/21554 Нехат Ибраим 2.584,oo 

184. 10-6808/12319 Рефик Џаферовски 2.851,oo 

185. 10-6808/32420 Севдије Бајрамова 2.639,oo 

186. 10-6808/12271 Веџи Бајрамовски 4.113,oo 

187. 10-6808/12297 Џемиле Ахмет 2.851,oo 

188. 10-6808/12284 Шерифе Мемедовиќ 2.851,oo 

189. 10-6808/9652 Раде Бујчевски 2.515,oo 

190. 10-6808/14749 Фејзи Назифовски 258,oo 

191. 10-6808/15831 Надире Вејсел 2.851,oo 

192. 10-6808/9658 Иса Амет 1.494,oo 

193. 10-6808/14760 Илија Стојановски 2.851,oo 

194. 10-6808/10692 Неат Бајрамов 407,oo 

195. 10-6808/10688 Демче Рустемов 2.851,oo 

196. 10-6808/10649 Сенија Ќазимова 1.167,oo 

197. 10-6808/13558 Асије Мефахировска 2.851,oo 

198. 10-6808/15247 Севдим Веселовски 2.851,oo 

199. 10-6808/14808 Садбер Незироска 2.385,oo 

200. 10-6808/14756 Исмет Рушидов 2.515,oo 

201. 10-6808/12478 Хајрије Јашар 2.851,oo 

202. 10-6808/12856 Афродита Дурак 2.397,oo 

203. 10-6808/9617 Ѓулзаде Османовска 3.440,50 

204. 10-6808/15210 Орхан Рушитов 2.851,oo 

205. 10-6808/3988 Ило Наумовски 3.972,oo 

206. 10-6808/12327 Шерафедин Мусовски 2.739,oo 

207. 10-6808/32408 Нергузе Веселова 2.739,oo 

208. 10-6808/3906 Ѓунан Комина 2.851,оо 

209. 10-6808/3934 Идаил Сулејмановски 2.563,оо 

210. 10-6808/3898 Џулизар Бајрамова 5.297,оо 

211. 10-6808/3910 Ибраим Асановски 2.739,оо 

212. 10-6808/3985 Давуд Зејнепа 2.763,оо 

213. 10-6808/3876 Рамајана Рустемовска 3.877,оо 

214. 10-6808/3878 Ајредин Лумановски 420,оо 

215. 10-6808/3883 Севдет Имероски 96,оо 

216. 10-6808/3843 Сејѓан Веселов 4.175,оо 

217. 10-6808/3860 Иљас Веселовски 2.627,оо 

218. 10-6808/3869 Севим Раифоски 4.423,оо 

219. 10-6808/3873 Реџаил Исовски 1.072,оо 

220. 10-6808/3841 Цветанчо Ѓорѓиевски 2.176,оо 

221. 10-6808/15294 Зекир Вејселов 2.739,оо 

222. 10-6808/15248 Џевдет Мемедовски 4.817,оо 

 



СРЕДА 06.05.2015 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 17 

223. 10-6808/15296 Магбуле Рустемовска 2.851,оо 

224. 10-6808/15261 Кијмет Алијоска 4.307,оо 

225. 10-6808/15850 Јулијета Муса 2.335,оо 

226. 10-6808/14786 Џенгис Меркоски 2.851,оо 

227. 10-6808/14776 Сафет Керимов 2.851,оо 

228. 10-6808/14782 Мустафа Јусуфовски 2.733,оо 

229. 10-6808/33602 Џелал Сулејман 1.589,оо 

230. 10-6808/15572 Рамис Јајов 3.517,оо 

231. 10-6808/15581 Невзат Музов 2.739,оо 

232. 10-6808/14821 Керим Исмаил 1.972,оо 

233. 10-6808/15266 Мефаил Рамиз 2.851,оо 

234. 10-6808/3848 Михалаќи Петровски 4.441,оо 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за донесување 
на Општ акт и утврдување на услови за 

начинот на градење во село Трново, 
Општина Битола, за кое нема 

урбанистички план 

 1. Ја објавувам Одлуката за донесување 
на Општ акт и утврдување на услови за 

начинот на градење во село Трново, 
Општина Битола, за кое нема урбанистички 
план, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 30.04.2015 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 84 став 1 од Законот 

за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 42/14 и 
44/15), член 22 и 36 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(„Сл. гласник на РМ“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 

за донесување на Општ на општ акт и 
утврдување на услови за начинот на 

градење во село Трново, Општина Битола, 
за кое нема урбанистички план 

Член 1 

Општиот акт за село Трново се изготвува 
согласно Годишната програма за изработу-

вање и донесување на Општи акти за села 
на подрачјето на Општина Битола за 2014 
година, донесена од Советот на општината 

(Службен гласник на Општина бр. 07-08/9 

од 20.05. 2014 година). 
 

Член 2 

Предлог-Одлуката е одобрена од Коми-

сијата за одобрување на Предлог - одлука за 
Општ Акт за село Трново, Општина Битола, 
назначена со решение бр. 08-1603 од 
10.12.2014 година од Градоначалникот на 

Општина Битола и за истата е добиена Со-

гласност од Министерството за транспорт и 
врски со бр. 25-4794 од 20.03.2015 год.  

  

 Член 3 

 Предлог–Одлуката за Општ акт за село 

Трново е изготвена од правното лице ТД 
„ГЕНИКО“ доо, Прилеп, кое поседува 

лиценца согласно член 18 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 
124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 
42/14).  

 

Член 4 

 Општиот акт за село содржи текстуален 
дел - Предлог Одлука, нумерички дел - 

табеларен приказ на планираните содржини 

издвоени по површина и намена на 
земјиштето и графички прилози: 
– Сообраќајно поврзување со поширокото 

опкружување  ---------------------- 1: 50 000  

– Извод од претходно изготвена планска 
документација  ---------------------- 1: 2 500  

– Архивски оргинал на дигатилизирани 
катастарски планови  ---------------1: 2 500 

– Намена на површини на  
земјиштето  --------------------------1: 2 500  
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Член 5 

 Графичкиот прилог од општиот акт е 

изработен на заверени дигитализирани 

архивски оригинали на дигитализирани 
катастарски планови во М=1:2 500. 

 

Член 6 

Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 

село Трново се утврдува граница на 

плански опфат на село Трново со вкупна 

површина од 60,096 ха. Границата на селото 

графички и текстуално е опишана со 

дефинирани координати на сите прекршни 

точки. 
Планскиот опфат лежи на територијата 

која како крајни точки ги има следните 
координати:  

  

т. бр.     х      у  
Т 01 520 433,84 544 322,22 

Т 02 520 405,10 544 364,64 

Т 03 520 420,62 544 376,04 

Т 04 520 418,49 544 385,87 

Т 05 520 350,81 544 364,90 

Т 06 520 346,32 544 367,54 

Т 07 520 513,62 544 504,37 

Т 08 520 515,08 544 503,01 

Т 09 520 529,43 544 541,60 

Т 10 520 541,28 544 547,94 

Т 11 520 554,36 544 579,69 

Т 12 520 558,50 544 574,12 

Т 13 520 573,38 544 598,89 

Т 14 520 569,94 544 608,29 

Т 15 520 594,70 544 635,54 

Т 16 520 606,45 544 668,03 

Т 17 520 647,56 544 713,86 

Т 18 520 672,56 544 696,18 

Т 19 520 735,74 544 698,70 

Т 20 520 778,48 544 729,92 

Т 21 520 803,67 544 725,94 

Т 22 520 970,14 544 805,32 

Т 23 521 036,80 544 892,03 

Т 24 521 033,26 544 895,95 

Т 25 521 048,54 544 909,74 

Т 26 521 050,90 544 907,12 

Т 27 521 108,96 544 962,60 

Т 28 521 228,76 545 042,54 

Т 29 521 248,90 545 012,02 

Т 30 521 249,25 544 985,41 

Т 31 521 307,03 544 995,69 

Т 32 521 314,14 544 984,81 

Т 33 521 315,61 545 033,89 

Т 34 521 320,88 545 040,95 

Т 35 521 358,82 545 042,86 

Т 36 521 353,14 545 085,55 

Т 37 521 434,53 545 091,56 

Т 38 521 453,40 545 004,19 

Т 39 521 527,81 544 995,11 

Т40 521 532,82 544 983,22 

Т 41 521 583,47 544 945,96 

Т 42 521 635,48 544 973,77 

Т 43 521 654,87 544 951,14 

Т 44 521 651,90 544 939,80 

Т 45 521 653,85 544 938,55 

Т 46 521 722,20 545 012,57 

Т 47 521 873,19 545 010,87 

Т 48 521 877,29 545 001,38 

Т 49 521 957,65 544 972,77 

Т50 521 946,57 544 929,70 

Т 51 521 964,96 544 865,44 

Т 52 521 946,48 544 841,91 

Т 53 521 946,39 544 793,45 

Т 54 521 977,84 544 802,88 

Т 55 521 992,88 544 728,27 

Т 56 521 971,06 544 690,72 

Т 57 521 982,51 544 622,30 

Т 58 521 924,31 544 612,81 

Т 59 521 915,77 544 602,36 

Т60 521 849,03 544 595,46 

Т 61 521 809,92 544 577,92 

Т 62 521 644,56 544 546,16 

Т 63 521 626,16 544 506,14 

Т 64 521 579,27 544 489,71 

Т 65 521 528,25 544 515,53 

Т 66 521 520,93 544 506,06 

Т 67 521 460,53 544 500,98 

Т 68 521 452,34 544 492,59 

Т 69 521 427,72 544 499,86 

Т70 521 427,02 544 510,40 

Т 71 521 256,87 544 521,53 

Т 72 521 237,84 544 475,98 

Т 73 521 228,00 544 483,81 

Т 74 521 151,74 544 470,13 

Т 75 521 136,16 544 483,47 

Т 76 521 024,76 544 474,14 

Т 77 520 932,72 544 467,16 

Т 78 520 921,34 544 457,75 

Т 79 520 881,80 544 454,14 

Т80 520 869,32 544 446,06 

Т 81 520 844,06 544 448,49 

Т 82 520 816,86 544 459,47 

Т 83 520 806,77 544 442,58 

Т 84 520 797,56 544 447,62 

Т 85 520 791,57 544 442,37 

Т 86 520 752,56 544 440,42 

Т 87 520 740,08 544 429,15 

Т 88 520 669,82 544 416,67 

Т 89 520 662,61 544 421,72 

Т90 520 655,03 544 422,04 

Т 91 520 649,24 544 416,93 

Т 92 520 611,58 544 421,97 

Т 93 520 557,92 544 385,56 

Т 94 520 553,62 544 390,22 

Т 95 520 515,83 544 375,37 

Т 96 520 481,10 544 335,11 

Т 97 520 464,43 544 339,71 

Т 98 520 451,28 544 326,79 
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Границата на планскиот опфат е прика-

жана со линија која ги поврзува сите прекр-

шни точки, означени со редни броеви од 
Т01 до Т98, а за секоја точка табеларно се 

дадени параметрите по х и у координати.  
 

Член 7 

Со општиот акт се утврдуваат групите на 

класи на намени во рамките на планскиот 

опфат со име за секоја наменска зона 
пооделно согласно член 30 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање „Сл. весник на РМ“ бр. 63/12 , 
126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

 Во рамките на планскиот опфат на село 

Трново се утврдени повеќе групи на класи 

на намена: 
 

Група на класа на намена А - Домување, 
односно основни класи на намени:  

А0-домување во станбени куќи со 
посебен режим, 
 А1- домување во станбени куќи и  
 А3- групно домување.  

Група на класа на намена Б-комерцијални 
и деловни намени, односно класите на 
намени: 

 Б3 - големи угостителски единици и  
 Б5 - хотелски комплекси  

Група на класа на намена В - Јавни 

институции, односно основни класи на 
намени: 

 В1 - образование и наука,  

 В2 - здравство и социјална заштита, 

 В3 - култура и  

 В4 - државни институции.  
Група на класа на намена Д - Зеленило, 
спорт, рекреација и меморијални простори, 
односно основни класи на намени:  

 Д2 - заштитно зеленило,  
 Д3 - спорт и рекреација,  
 Д4 - меморијални простори.  

 

Група на класа на намена Е - Инфраструк-

тура, односно основни класи на намени:  
 Е1 - комунална инфраструктура 
(сообраќајна инфраструктура) и 

 - Останати јавни површини -

водотеци 

 

Член 8 

Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 

село Трново се дефинирани сите постојни 

влезни и излезни правци во селото и 

неговата сообраќајна поврзаност со поши-

рокото опкружување.  
Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 

село Трново се дефинира пристапот до 

градбите и начинот на решавање на стацио-

нарниот сообраќај, кој треба да е во соглас-

ност со Правилникот за стандарди и норма-

тиви за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

 Доколку не е обезбеден колски пристап 

до парцелата и ако инвеститорот не може 

сам да го обезбеди, не може да се утврдат 

услови за градба. 
 

Член 9 

 Утврдувањето на условите за градба на 
објектите во рамките на утврдените наменски 
зони во графичкиот приказ, се врши според 
конкретните услови на лице место, одредбите 
на оваа одлука, законот за просторно и 
урбанистичко планирање и подзаконските 
акти кои произлегуваат од истиот закон. 

 

Член 10 

 Формирањето на градежната парцела, 
површината за градба, висината на објек-

тите, процентот на изграденост и коефи-

циент на искористеност да се во согласност 
со Правилникот за стандарди и нормативи 

за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 
37/14, 125/14 и 148/14).  

 При формирањето на градежните пар-

цели потребно е да се почитуваат имотно 

правните односи, односно една или повеќе 

катастарски парцели да преставуваат гра-

дежна парцела.  
 Површината за градење може да се протега 

во рамки на една или повеќе катастарски 
парцели, при што минималното растојание од 
површината за градење до границата на 
парцелата кон постоечката сообраќајница не 
треба да е помало од три (3) метри, согласно 
член 84-а од Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РМ, бр. 37/14). 
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Член 11 

 Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 
село Трново се дефинира просторната орга-

низација и условите за градење во селско-

стопански двор.  

 Во рамките на градежните парцели со 

Основна класа на намена А1 (домување во 
станбени куќи - селско-стопански дворови) 
освен објектот за домување, можат да се 
предвидат и помошни градби во функција 

на селско-стопанскиот двор (штали, скла-

дишта, гаражи и сл.). 
 Урбанистичките параметри (процент на 

изграденост и коефициент на искорис-

теност) кои ги детерминираат условите за 
градба во градежните парцели со намена 
А1 - домување во станбени куќи-селско 
стопански двор, не ги опфаќаат горена-

ведените помошни градби во функција на 
селско-стопански двор.  

 

Член 12 

 Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 
село Трново се дефинира начинот на реа-

лизација на инфраструктурните водови и 

градби. 

 Постојната инфраструктурна мрежа (во-

довод, канализација и електрика) да овозмо-

жи да се приклучи на мрежата секој објект 

со основна група на класи на намена А - 

домување и В - јавни институции. 
 За објектите од останатите групи на 

класи на намена, доколку капацитетите на 

постојната инфраструктура не задоволуваат, 
се изработува Проект за инфраструктура. 

 Проект за инфраструктура се изработува 

согласно член 51-а од Законот за просторно 

и урбанистичко планирање, (Сл. Весник на 
РМ, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).  

 

Член 13 

Општиот акт за село содржи табели со 
Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по на-

мена на земјиштето - наменските зони, во 
однос на постојните изградени површини. 

  

Член 14 

Сите параметри за уредување на 

просторот во планскиот опфат кои не се 
опфатени во приложените општи услови за 

изградба на просторот од овој Општ Акт, 
мора да бидат во согласност со Правил-

никот за стандарди и нормативи за урба-

нистичко планирање (Сл. весник на Р. Ма-

кедонија бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

 

 Член 15 

 Графичкиот прилог кој е составен дел на 
оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 
заверува од Градоначалникот на Општина 

Битола и се доставува до органот на 

државната управа надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на 
просторот во електронски формат. 

 

Член 16 

 Одредбите на оваа Одлука се примену-

ваат до донесување на Урбанистички план 

за село. 
  

Член 17 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ,,Сл. гласник на 
Општина Битола“. 

 
Бр.09-226/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за донесување 
на Општ акт за село Магарево и 

утврдување на услови за начинот на 

градење во село Магарево, Општина 

Битола, за кое нема урбанистички план 

 1. Ја објавувам Одлуката за донесување 
на Општ акт за село Магарево и утврдување 

на услови за начинот на градење во село 
Магарево, Општина Битола, за кое нема 

урбанистички план, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.04.2015 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 84 став 1 од Законот 

за просторно и урбанистичко планирање 

(„Сл. весник на РМ“ бр. 199/14, 42/14 и 
44/15), член 22 и 36 од Законот за локална 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(„Сл. гласник на РМ“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 

за донесување на Општ акт за село 
Магарево и утврдување на услови за 

начинот на градење во село Магарево, 
Општина Битола за кое нема  

урбанистички план 

Член 1 

Општиот акт за село Магарево се изгот-

вува согласно Годишната програма за изра-

ботување и донесување на Општи акти за 
села на подрачјето на Општина Битола за 
2014 година, донесена од Советот на Опш-

тината („Службен гласник на Општина 

Битола“ бр. 07-08/9 од 20.05.2014 година). 
 

Член 2 

Предлог - Одлуката е одобрена од Коми-

сијата за одобрување на Предлог - одлука за 
Општ Акт за село Магарево, Општина Би-

тола, назначена со решение бр. 08-1602 од 
10.12.2014 година од Градоначалникот на 

Општина Битола и за истата е добиена Со-

гласност од Министерството за транспорт и 
врски со бр. 25-4790 од 20.03.2015 год 

 

 Член 3 

 Предлог Одлуката за Општ акт за село 
Магарево е изготвена од правното лице ТД 
„ГЕНИКО“ доо, Прилеп, кое поседува 
лиценца согласно член 18 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 
18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).  

Член 4 

 Општиот акт за село содржи текстуален 
дел - Предлог Одлука, нумерички дел - 

табеларен приказ на планираните содржини 

издвоени по површина и намена на земјиш-

тето и графички прилози: 
–  Сообраќајно поврзување со поширокото 

опкружување  ---------------------- 1: 50 000  

–  Извод од претходно изготвена планска 

документација  -----------------------1: 2 500  

–  Архивски оргинал на дигатилизирани 
катастарски планови  ---------------1: 2 500 

–  Намена на површини  
на земјиштето ------------------------1: 2 500  

 

Член 5 

Графичкиот прилог од општиот акт е 

изработен на заверени дигитализирани ар-

хивски оригинали на дигитализирани катас-

тарски планови во М=1:2500. 
 

Член 6 

Со Одлуката за Општ акт за село Ма-

гарево се утврдува граница на плански 

опфат на село Магарево со вкупна повр-

шина од 19,688 ха. Границата на селото гра-

фички и текстуално е опишана со дефини-

рани координати на сите прекршни точки. 
Планскиот опфат лежи на територијата 

која како крајни точки ги има следните 
координати:  

 

т. бр.   х          у  

Т 01 520 253,73 544 099,10 

Т 02 520 226,44 544 115,99 

Т 03 520 195,79 544 037,78 

Т 04 520 164,65 544 041,31 

Т 05 520 209,25 544 175,23 

Т 06 520 149,45 544 247,02 

Т 07 520 158,29 544 260,46 

Т 08 520 159,24 544 278,22 

Т 09 520 148,25 544 293,90 

Т 10 520 134,53 544 293,92 

Т 11 520 084,97 544 376,58 

Т 12 520 207,69 544 575,94 

Т 13 520 197,60 544 601,69 

Т 14 520 251,34 544 724,49 

Т 15 520 251,38 544 700,63 

Т 16 520 257,84 544 704,84 

Т 17 520 257,92 544 674,46 

Т 18 520 297,89 544 636,32 

Т 19 520 326,72 544 673,18 

Т 20 520 439,44 544 698,62 

Т 21 520 444,27 544 705,72 
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Т 22 520 512,60 544 652,36 

Т 23 520 491,45 544 630,15 

Т 24 520 549,15 544 567,94 

Т 25 520 580,77 544 480,77 

Т 26 520 602,71 544 512,27 

Т 27 520 663,83 544 520,40 

Т 28 520 662,72 544 494,61 

Т 29 520 586,21 544 414,87 

Т 30 520 589,65 544 405,47 

Т 31 520 574,78 544 380,69 

Т 32 520 570,63 544 386,26 

Т 33 520 545,70 544 348,18 

Т 34 520 546,25 544 341,74 

Т35 520 531,33 544 309,59 

Т 36 520 529,89 544 310,94 

Т 37 520 319,15 544 141,29 

 

Границата на планскиот опфат е прика-

жана со линија која ги поврзува сите прекр-

шни точки, означени со редни броеви од 
Т01 до Т37, а за секоја точка табеларно се 

дадени параметрите по х и у координати.  
 

Член 7 

 Со општиот акт се утврдуваат групите 

на класи на намени во рамките на план-

скиот опфат со име за секоја наменска зона 
пооделно согласно член 30 од Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на Р.М. бр. 63/12, 
126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

 Во рамките на планскиот опфат на село 

Магарево се утврдени повеќе групи на клси 

на намена: 
Група на класа на намена А - Домување, 
односно основни класи на намени:  

А0 - домување во станбени куќи со 
посебен режим, 
А1 - домување во станбени куќи и  
А3 - групно домување.  

Група на класа на намена Б- комерцијални и 
деловни намени, односно класите на 
намени: 

Б1 - мали комерцијални и деловни 
намени,  
Б2 - големи трговски единици,  
Б3 - големи угостителски единици 

и  
Б4 - деловни простори 

Група на класа на намена В - Јавни 

институции, односно основни класи на 
намени: 

В1 - образование и наука,  

В2 - здравство и социјална 

заштита, 
В3 - култура и  

В4 - државни институции.  
Група на класа на намена Г- производство, 
дистрибуција и сервиси, односно класите 
на намени: 

Г2 - лесна и незагадувачка 
индустрија, 
Г3 - сервиси и  
Г4 - стоваришта. 

 

Група на класа на намена Д - Зеленило, 
спорт, рекреација и меморијални простори, 
односно основни класи на намени:  

Д2 - заштитно зеленило,  
Д4 - меморијални простори.  

Група на класа на намена Е - Инфра-

структура, односно основни класи на 

намени:  
Е1 - комунална инфраструктура 
(сообраќајна инфраструктура)  

  

Член 8 

 Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 

село Магарево се дефинирани сите постојни 

влезни и излезни правци во селото и 

неговата сообраќајна поврзаност со поши-

рокото опкружување.  
  

Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 

село Магарево се дефинира пристапот до 

градбите и начинот на решавање на стацио-

нарниот сообраќај, кој треба да е во соглас-

ност со Правилникот за стандарди и норма-

тиви за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ. бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 
167/13, 37/14, 125/14 и 148/14). 

 Доколку не е обезбеден колски пристап 

до парцелата и ако инвеститорот не може 

сам да го обезбеди, не може да се утврдат 

услови за градба. 
 

Член 9 

 Утврдувањето на условите за градба на 
објектите во рамките на утврдените намен-

ски зони во графичкиот приказ, се врши 

според конкретните услови на лице место, 
одредбите на оваа одлука, законот за прос-

торно и урбанистичко планирање и подза-

конските акти кои произлегуваат од истиот 
закон. 
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Член 10 

 Формирањето на градежната парцела, 
површината за градба, висината на објекти-

те, процентот на изграденост и коефициент 

на искористеност да се во согласност со 
Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ. 
бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 

125/14 и 148/14).  
 При формирањето на градежните пар-

цели потребно е да се почитуваат имотно 

правните односи, односно една или повеќе 

катастарски парцели да преставуваат гра-

дежна парцела.  
 Површината за градење може да се про-

тега во рамки на една или повеќе катастар-

ски парцели, при што минималното растоја-

ние од површината за градење до границата 
на парцелата кон постоечката сообраќај-
ница не треба да е помало од три (3) метри, 
согласно член 84-а од Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот 
за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ, бр. 37/14). 

 

Член 11 

Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 
село Магарево се дефинира просторната 

организација и условите за градење во 

селско-стопански двор.  
 Во рамките на градежните парцели со 

Основна класа на намена А1 (домување во 
станбени куќи - селско-стопански дворови) 
освен објектот за домување, можат да се 
предвидат и помошни градби во функција 

на селско-стопанскиот двор (штали, скла-

дишта, гаражи и сл.). 
 Урбанистичките параметри (процентот 

на изграденост и коефициентот на искорис-

теност на земјиштето) кои ги детермини-

раат условите за изградба на градежните 
парцели со намена А1- домување во стан-

бени куќи со селско - стопански двор, не ги 
опфаќаат површините на помошните градби 
во функција на селско - стопанскиот двор. 

  

Член 12  

 Со Предлог-Одлуката за Општ акт за 
село Магарево се дефинира начинот на 

реализација на инфраструктурните водови и 

градби. 
 Постојната инфраструктурна мрежа (во-

довод, канализација и електрика) да овозмо-

жи да се приклучи на мрежата секој објект 

со основна група на класи на намена А - 

домување и В - јавни институции. 

За објектите од останатите групи на 
класи на намена, доколку капацитетите на 

постојната инфраструктура не задоволуваат, 

се изработува Проект за инфраструктура. 
 Проект за инфраструктура се изработува 

согласно член 51-а од Законот за просторно 

и урбанистичко планирање, (Сл. Весник на 
РМ, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 

53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).  
 

Член 13 

Општиот акт за село содржи табели со 
Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по 
намена на земјиштето - наменските зони, во 
однос на постојните изградени површини. 

  

Член 14 

Сите параметри за уредување на 

просторот во планскиот опфат кои не се 
опфатени во приложените општи услови за 
изградба на просторот од овој Општ Акт, 
мора да бидат во согласност со Правил-

никот за стандарди и нормативи за урбанис-

тичко планирање (Сл. весник на Р. Маке-

донија бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13,167/13, 
37/14, 125/14 и 148/14). 

  

Член 15 

 Графичкиот прилог кој е составен дел на 
оваа Одлука, по нејзиното донесување, се 
заверува од Градоначалникот на Општина 
Битола и се доставува до органот на 

државната управа надлежен за вршење на 

работите од областа на уредување на 
просторот во електронски формат. 

 

Член 16 

 Одредбите на оваа Одлука се приме-

нуваат до донесување на Урбанистички 

план за село. 
  

Член 17 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во ,,Сл. гласник на 
Општина Битола“. 

 
Бр.09-226/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за утврдување 
Нацрт ДУП за Индустриска зона Гегов 

бунар, БЛОК 1 - Општина Битола. 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
Нацрт ДУП за Индустриска зона Гегов 
бунар, БЛОК 1 - Општина Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 24 став 2 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 

124/10, 18/11, 53/11, 144/2012, 55/13, 163/13 

и 42/14) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
30.04.2015 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт ДУП за Индустриска 
зона Гегов бунар, БЛОК 1 - Општина 

Битола. 

Член 1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт ДУП за Индус-

триска зона Гегов бунар, БЛОК 1 - Општина 
Битола.  

 

Член 2 

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна 
презенатација и јавна анкета. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за утврдување 
на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Битола 5 во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вкло-

пување на бесправните објекти изградени 
во КО Битола 5 во идна урбанистичко план-

ска документација, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 2 став 2 од Правил-

никот за стандарди за вклопување на бес-

правни објекти во урбанистичко планска 
документација („Сл. весник на РМ“ бр. 
56/2011 и 162/2012) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на30.04.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Битола 5 во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска доку-

ментација со која ќе се изврши проширу-

вање на планскиот опфат и вклопување на 
бесправните објекти на КП бр. 528 во КО 
Битола 5 во идна урбанистичко планска 
документација: 

 

КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.1-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.4-А) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.5-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.8-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.9-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.10-А) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.11-А) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.12-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.13-Г) 
КП бр.528 КО Битола 5 (нам. на згр.14-Г) 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за утврдување 
на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и вклопу-

вање на бесправните објекти изградени во 
КО Дихово во идна урбанистичко планска 
документација, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

30.04.2015 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 2 став 2 од Правил-

никот за стандарди за вклопување на бес-

правни објекти во урбанистичко планска 
документација („Сл. весник на РМ“ бр. 
56/2011 и 162/2012) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 30.04.2015 година, донесе  

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени во КО 
Дихово во идна урбанистичко планска 

документација 

 Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска доку-

ментација со која ќе се изврши проши-

рување на планскиот опфат и вклопување 
на бесправните објекти во КО Дихово во 
идна урбанистичко планска документација: 
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1.КП бр.585/1 КО Дихово  
 (згр.1-дп.-намена Б) 
2.КП бр.585/1 КО Дихово 

 (згр.3-дп.-намена Г) 
 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката  за утврдување 
на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на 

намената и вклопување на бесправниот 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување 
на потреба за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ќе се изврши 
усогласување на намената и вклопување на 
бесправниот објект во идна урбанистичко 
планска документација, донесена на седни-

цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 30.04.2015 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-569/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

06.05.2015 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 

Врз основа на член 2 став 1, алинеја 5 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ 

бр. 56/2011 и 162/2012) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 30.04.2015 година, 
донесе  

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување 
на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на 

намената и вклопување на бесправниот 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска доку-

ментација, со која ќе се изврши усогласу-

вање на намената на бесправниот објект на 
КП бр.2572 во КО Битола 4 со намена-А5-

4,со намена Д-ниско зеленило утврдена во 
важечката урбанистичко планска докумен-

тација - ДУП Североисточна зона-Урбан 
блок А на град Битола и вклопување на 
иститот во идна урбанистичко планска 
документација.  

  

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-226/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

30.04.2015 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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